
ZARZĄDZENIE Nr 129/2014 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 11 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie odwołania Zastępcy Prezydenta Miasta Konina 

 

 Na podstawie art. 26a ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art.7 pkt 1 ustawy z dnia 21 

listopada o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2014r., poz. 1202) w związku z art.70 § 1 

- § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2014r., poz. 1502 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Z dniem 11  grudnia 2014r. odwołuję  Pana  Marka Waszkowiaka z zajmowanego 

    stanowiska Zastępcy Prezydenta Miasta  Konina. 

2. Odwołanie, o którym mowa w ust. 1 jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy 

   o pracę. Okres wypowiedzenia upłynie i stosunek pracy ulegnie rozwiązaniu z dniem  31 

   marca  2015 r. 

§ 2. 

W związku z odwołaniem, o którym mowa w § 1 : 
 
   a. zobowiązuję Pana  Marka Waszkowiaka do wykorzystania  w okresie wypowiedzenia 
       przysługującego urlopu wypoczynkowego, 
 
   b. zwalniam Pana Marka Waszkowiaka z obowiązku świadczenia pracy w okresie 
       wypowiedzenia, po wykorzystaniu przysługującego urlopu wypoczynkowego, 
       z zachowaniem prawa do wynagrodzenia, 
 
   c. z dniem  11   grudnia 2014r. cofam wszystkie udzielone upoważnienia i pełnomocnictwa,    
 
   d. zobowiązuję Pana Marka Waszkowiaka do protokolarnego przekazania powierzonych mu 
       obowiązków do dnia  15 grudnia 2014r.     
                                                        

   § 3. 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 
 

       Józef Nowicki 
 


